
Český svaz tanečního sportu Organizační směrnice OA07 

schválil:  VR ČSTS dne:  04.09.2020 Využití sociálních sítí 
zveřejněno: 07.09.2020 účinnost od:  01.01.2021 

    Úplné znění   

 

1/2 
 

Organizační směrnice OA07 

Využití sociálních sítí 

 

1. Pro účely komunikace a případnou propagaci akcí, obchodních partnerů, tanečních soutěží a 

jiných sdělení v rámci ČSTS a WDSF slouží svazové profily na sociálních sítích: Facebook, 

Instagram a Twitter. 

2. Správu profilů sociálních sítí zajištuje viceprezident pro vnitřní záležitosti (dále správce 

profilů sociálních sítí) nebo jím pověřená osoba. 

3. Jednotlivá využití sociálních sítí pro účely komunikace a propagace jsou definované 

v následující tabulce: 
  

Způsob využití Facebook Instagram Twitter 

Výsledkový servis X X  

Novinky a změny ČSTS X   

Uzavřené akce ČSTS X   

Otevřené akce ČSTS X X X 

Taneční soutěže ČSTS, WDSF X X X 

Proběhlé taneční soutěže, akce X X  

Obchodní partneři ČSTS X X X 

Ostatní X X X 

Toto je doporučený způsob využití. O konečném využití jednotlivých profilů sociálních sítí u 

každého příspěvku rozhoduje správce profilů sociálních sítí. 

4. Využít profily jednotlivých sociálních sítí zdarma může: 

• ČSTS při informování svých členů o svazových novinkách a změnách a při 

propagaci akcí, které svaz pořádá (Kongres, Doškolovací seminář apod.), 

• pořadatel tanečních soutěží podle §3, bodu 1 a 2 SŘ ČSTS, 

• obchodní partneři ČSTS. 

Ostatní případy jsou zpoplatněny dle následující tabulky: 
 

Subjekt 

Cena vč. DPH [Kč] 

za  

příspěvek 

v jedné sociální 

síti 

jedno opakování 

příspěvku 

v jedné sociální 

síti 

Organizátoři ostatních soutěží a akcí ČSTS 100,- 50,- 

Ostatní 150,- 100,- 

5. Úhrada poplatku za příspěvek a případné opakování se provádí na BÚ ČSTS nebo 

v hotovosti na sekretariátu ČSTS. KČ může platbu provádět hromadně za své IČ. Na základě 

typu a počtu opakování příspěvku bude objednateli vystavena faktura z CDSS. 

6. Příspěvek bude na vybraných profilech sociálních sítí neprodleně zveřejněn za předpokladu, 

že správce profilů sociálních sítí obdrží podklady potřebné ke zveřejnění příspěvku od 

příslušného subjektu spolu s potvrzením o úhradě správní poplatku, jeli vyžadován. 

V opačném případě není správce profilů sociálních sítí povinen příspěvek zveřejňovat. 



Český svaz tanečního sportu Organizační směrnice OA07 

schválil:  VR ČSTS dne:  04.09.2020 Využití sociálních sítí 
zveřejněno: 07.09.2020 účinnost od:  01.01.2021 

    Úplné znění   

 

2/2 
 

7. ČSTS si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnění příspěvku na sociálních sítích neslučujícího 

se se zaměřením sportu a Etickým kodexem ČSTS (např. s erotickým či hanlivým 

podtextem, s obsahem poškozující třetí stranu a jiným nevhodným obsahem). 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 
 

označení verze 

(rrmmdd) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 
zveřejněno účinnost 

OA07_200904  nový dokument VR 

04.09.20 

07.09.20 01.01.21 

 


